visando à prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado 
(STFC), mensal e continuado, contemplando as ligações do 
tipo Fixo-Fixo e Fixo-Móvel: Local, de Longa Distância Nacional 
Intra-Regional, de longa Distância Nacional Inter-Regional e 
de Longa Distância Internacional por meio de 147 (cento e 
quarenta e sete) linhas diretas para as chamadas originadas 
de telefones fixos instalados nas dependências do Palácio 9 de 
Julho, sob o regime de empreitada por preço unitário, foi decla-
rada deserta a licitação.

Mat 22623, MARLI TEIXEIRA WANDERLEY DA SILVA, GED

[...]

EXTRATOS DE TERMOS DE AUTORIZAÇÃO
DE COMPRAS
PROCESSO DIGITAL Nº 1289/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: PERSIANAS NOVA AMÉRICA LTDA - ME
OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS
VIGÊNCIA: 18 (DEZOITO) DIAS
VALOR: R$ 21.032,00 (VINTE E UM MIL E TRINTA E DOIS 

REAIS)
RECURSO - ELEMENTO ECONÔMICO: 339030 – MATERIAL 

DE CONSUMO
ASSINATURA: 17/06/2013
PROCESSO DIGITAL Nº 129/2012
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
CONTRATADA: COLUMBIA COMERCIAL PAULISTA LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO